
8a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 1
22/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Oderzo (TV), Domenica 22/05/2016 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 7 NIERO LUDOVICO 2005 ASD ARCA NUOTO 01:09.6
2 1 4 ROMANCIUC MAXIM 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:12.1
3 1 6 ROSSO NICOLO' 2005 STILELIBERO SSD 01:12.3
4 2 4 VIAN SIMONE 2006 STILELIBERO SSD 01:12.5
5 1 3 PAVAN DANIELE 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:14.3
6 1 2 DOROBANTU DANIEL NICOLAE 2005 ASD ARCA NUOTO 01:15.1
7 1 5 FARDIN ALBERTO 2005 SPORTING CLUB NOALE 01:15.2
8 1 8 DARIOL MATTEO 2006 ASD ARCA NUOTO 01:16.4
9 2 6 COGNOLATO JACOPO 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:17.4

10 2 1 VENTURUZZO MAURIZIO 2005 ASD ARCA NUOTO 01:17.6
11 3 4 SCHIAVON LORENZO 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:17.8
12 1 1 CALLEGARI TOMMASO 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:18.1
13 2 7 BONSO MANUEL 2006 ASD ARCA NUOTO 01:18.9
14 3 5 SCANTAMBURLO MATTEO 2005 ASD ARCA NUOTO 01:19.2
15 2 3 CENEDESE FEDERICO 2005 STILELIBERO SSD 01:19.5
16 2 8 BERNARDI NICOLO' 2006 ASD ARCA NUOTO 01:20.2
17 3 2 CINQUEGRANI NICCOLO' 2006 STILELIBERO SSD 01:20.5
18 2 5 SPANO PIETRO 2006 STILELIBERO SSD 01:20.6
19 3 1 PAOLI GIORGIO 2005 ASD ARCA NUOTO 01:21.7
20 5 6 PACCAGNELLA LORENZO 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:22.3
21 4 3 FAVARETTI NICOLATO ROCCO LUIGI 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:22.4
21 3 8 RAMON MATTIA 2006 PARCO LIVENZA 01:22.4
23 3 7 FURLAN FILIPPO 2006 ASD ARCA NUOTO 01:22.8
24 3 6 LUCCHETTI GABRIELE 2006 ASD ARCA NUOTO 01:23.1
25 4 6 MOSSEL SEBASTIANO 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:23.7
26 5 4 LAZZARIN ENRICO 2006 ASD ARCA NUOTO 01:23.9
27 4 2 VALTAN DAVIDE 2006 STILELIBERO SSD 01:24.1
27 4 7 LIMIDO LEONARDO 2006 STILELIBERO SSD 01:24.1
27 4 8 RIVA DANIEL 2006 ASD ARCA NUOTO 01:24.1
30 4 1 PEPATO THOMAS 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:24.3
31 4 5 FIORE DAVIDE 2005 ASD ARCA NUOTO 01:24.5
32 5 1 CITRON NICOLO' 2006 ASD ARCA NUOTO 01:24.8
33 5 5 BALLANCIN MATTEO 2006 ASD ARCA NUOTO 01:26.4
34 3 3 CAPPELLETTO RICCARDO 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:26.7
35 6 7 LOTTI FEDERICO 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:26.8
35 5 8 BARLUZZI LUCA 2006 ASD ARCA NUOTO 01:26.8
37 5 7 TROSHANI THOMAS 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:26.9
38 6 6 FARINELLA ALESSANDRO 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:27.1
39 6 5 MICI GREGORI 2006 ASD ARCA NUOTO 01:27.9
40 7 7 FIORIANI NICOLO' 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:29.2
41 6 4 MANENTE LORENZO 2006 STILELIBERO SSD 01:29.5
42 6 2 PINTONATO GIOVANNI 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:29.7
43 6 3 SARRI DAVE 2006 STILELIBERO SSD 01:29.8
43 6 1 DI BARI PIETRO 2006 ASD ARCA NUOTO 01:29.8
45 5 3 FRAU DANIELE 2005 STILELIBERO SSD 01:30.5
46 7 6 SALVO MARCO 2006 STILELIBERO SSD 01:30.9
47 5 2 BAIOCCHI TOMMASO 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:32.8
48 6 8 SCHIAVON SEBASTIANO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:33.8
49 4 4 SPALATELU ANTONY ENRICO 2006 PARCO LIVENZA 01:35.2
50 7 4 POSER RICCARDO 2005 ASD ARCA NUOTO 01:35.6
51 7 3 OSTAN FRANCESCO 2006 PARCO LIVENZA 01:36.1
52 8 4 VALENTE MATTEO UMBERTO 2006 PARCO LIVENZA 01:38.4
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8a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 2
22/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 7 2 STEVANATO LODOVICO 2006 STILELIBERO SSD 01:39.5
54 8 5 DI PIERI GIOVANNI 2006 STILELIBERO SSD 01:39.6
55 8 3 VERONESE MATTEO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:44.0
56 8 2 CABIANCA ALESSANDRO 2006 STILELIBERO SSD 01:55.5
57 8 6 BODOASCA SAMUELE BETHUEL 2006 PLEBISCITO PADOVA 02:03.7
- 2 2 STECCA MARCO 2005 PLEBISCITO PADOVA SQU
- 7 5 MASCIOLETTI MARCO 2005 STILELIBERO SSD SQU
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8a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 3
22/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Oderzo (TV), Domenica 22/05/2016 ore 15:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PORCARI ANNA 2006 STILELIBERO SSD 01:15.1
2 2 7 SCOMPARIN EMMA 2006 STILELIBERO SSD 01:15.7
3 1 4 TALON MADDALENA 2006 ASD ARCA NUOTO 01:16.0
4 1 5 DE VETTORI ANNA CHIARA 2006 ASD ARCA NUOTO 01:18.4
5 2 6 PERRONI LAURA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:20.5
6 1 6 CENTENARO SOFIA 2007 SPORTING CLUB NOALE 01:22.2
7 1 2 BUSOLIN GIULIA 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:23.2
8 1 1 PADOAN ANNA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:23.9
9 2 1 BACELLE EMMA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:25.1

10 2 3 SODANO MAUD  ADELE 2006 ASD ARCA NUOTO 01:25.2
11 3 7 SPANO' STELLA 2007 ATLANTIC SPORT 01:25.6
12 1 7 VIDOTTO GIORGIA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:25.8
13 3 6 VANIN CATERINA 2007 STILELIBERO SSD 01:27.4
14 2 4 LABELLI VANESSA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:28.4
15 2 5 SALVADOR RUSALINA OLGA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:28.6
16 1 8 VIDOTTO SOFIA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:28.9
17 2 2 MARTIN GIOVANNA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:29.7
18 3 4 PERRUCCHINI GIULIA 2007 PARCO LIVENZA 01:30.2
19 3 3 TOGNON AURORA 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:30.8
20 3 8 VEDOVATO GIULIA MARIA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:31.5
21 2 8 BONACCIN MATILDE 2006 ASD ARCA NUOTO 01:32.3
21 4 6 MACCARI GIGLIOLA MARIA 2006 ASD ARCA NUOTO 01:32.3
23 3 1 VEDOVETTO OLGA 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:33.8
24 3 5 DE PIZZOL BEATRICE 2006 ASD ARCA NUOTO 01:34.0
25 4 5 PALLADIN BELTRAN VITTORIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:34.3
26 5 3 STEVANATO CRISTIANA 2007 STILELIBERO SSD 01:34.5
27 3 2 FASOLATO ANASTASIA ANGELA 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:34.8
28 4 4 ZORZI MATILDE ERSILIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:34.9
29 4 1 MURARETTO RITA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:37.6
30 5 5 COLELLA GIORGIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:39.1
31 4 3 CASOLE AGNESE 2006 ASD ARCA NUOTO 01:39.7
32 5 6 SGUBBI BENEDETTA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:40.7
33 4 2 ANTONEL GIORGIA 2007 PARCO LIVENZA 01:41.6
34 5 2 PRETOTTO ANNA 2006 ATLANTIC SPORT 01:42.4
35 5 4 BERGAMO MARTINA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:42.6
36 4 8 SARTORI ELENA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:42.8
37 4 7 ATZORI IBARBURU MARIA TERESA 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:42.9
38 5 8 DOTTO AMANDA 2007 STILELIBERO SSD 01:47.0
39 5 1 CORTESE CAROLINA 2007 PLEBISCITO PADOVA 02:00.0
40 5 7 BASSO BIANCA 2007 STILELIBERO SSD 02:01.0
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8a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 4
22/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti B M
Oderzo (TV), Domenica 22/05/2016 ore 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MORETTO LODOVICO 2005 ASD ARCA NUOTO 02:47.0
2 1 5 BENOMAR YOUSRI 2005 ASD ARCA NUOTO 02:52.3
3 1 6 OSTANELLO SAMUELE 2006 ASD ARCA NUOTO 02:57.2
4 1 2 MALIJEVIC LUCA 2005 ASD ARCA NUOTO 03:01.2
5 1 1 VENTURUZZO MAURIZIO 2005 ASD ARCA NUOTO 03:03.1
6 1 8 COGNOLATO JACOPO 2005 PLEBISCITO PADOVA 03:03.4
7 1 7 BRIGHENTI FILIPPO 2005 PLEBISCITO PADOVA 03:03.7
8 1 3 DOROBANTU DANIEL NICOLAE 2005 ASD ARCA NUOTO 03:05.3
9 2 4 ZUCCHERATO ALESSIO 2006 SPORTING CLUB NOALE 03:09.3

10 2 5 MARSON MARCO 2005 PARCO LIVENZA 03:11.3
11 2 6 CINQUEGRANI NICCOLO' 2006 STILELIBERO SSD 03:13.4
12 2 3 SOLMI NICOLO' 2006 STILELIBERO SSD 03:17.1
13 3 5 BERGAMO LEONARDO 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:19.2
14 2 2 SCHIAVON LORENZO 2005 PLEBISCITO PADOVA 03:22.5
15 3 7 GHEZZANI NICOLÒ 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:23.3
16 2 1 RIVA DANIEL 2006 ASD ARCA NUOTO 03:23.6
17 2 7 LAZZARIN ENRICO 2006 ASD ARCA NUOTO 03:23.7
18 3 4 COLOMBERA MICHELE 2005 ASD ARCA NUOTO 03:26.9
19 3 6 BRUGNERA CHRISTIAN 2005 ASD ARCA NUOTO 03:27.0
20 4 1 VALTAN DAVIDE 2006 STILELIBERO SSD 03:29.5
21 3 8 BALLANCIN MATTEO 2006 ASD ARCA NUOTO 03:30.4
22 3 2 FIORE DAVIDE 2005 ASD ARCA NUOTO 03:31.2
23 3 1 MICI GREGORI 2006 ASD ARCA NUOTO 03:31.4
24 3 3 RAMON MATTIA 2006 PARCO LIVENZA 03:31.8
25 2 8 PESCE LEONARDO 2006 SPORTING CLUB NOALE 03:33.4
26 4 4 ZAMPERETTI TOMMASO 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:39.7
27 4 3 POSER RICCARDO 2005 ASD ARCA NUOTO 03:44.2
28 4 5 PICCOLO ANDREA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:45.7
29 4 6 FARINELLA ALESSANDRO 2006 SPORTING CLUB NOALE 03:49.3
30 4 2 SCHIAVON SEBASTIANO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 04:01.1
31 4 7 VALENTE MATTEO UMBERTO 2006 PARCO LIVENZA 04:12.4
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8a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 5
22/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti B F
Oderzo (TV), Domenica 22/05/2016 ore 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TALON MADDALENA 2006 ASD ARCA NUOTO 03:02.1
2 1 7 PITTON GIO' 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:04.0
3 1 6 SCOMPARIN EMMA 2006 STILELIBERO SSD 03:05.0
4 1 3 SARTORATO GIADA 2006 ASD ARCA NUOTO 03:06.1
5 2 5 ZANET AURORA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:11.9
6 2 3 BUSATTA BEATRICE 2006 ASD ARCA NUOTO 03:13.6
7 1 5 PERRONI LAURA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:14.0
8 1 1 GEROLIN ANNA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:25.1
9 1 8 VIDOTTO SOFIA 2007 ASD ARCA NUOTO 03:26.3

10 1 2 TINTINAGLIA VIOLA 2007 ASD ARCA NUOTO 03:27.4
11 2 2 CONTE SOFIA 2007 ASD ARCA NUOTO 03:29.1
12 2 4 BORRELLI EMMA 2006 PARCO LIVENZA 03:31.5
13 2 6 VISCARDI MARIA 2006 ASD ARCA NUOTO 03:31.8
14 3 4 BONACCIN MATILDE 2006 ASD ARCA NUOTO 03:34.6
15 2 7 VANIN CATERINA 2007 STILELIBERO SSD 03:36.5
16 3 5 LONGHIN SOFIA 2006 SPORTING CLUB NOALE 03:37.4
17 3 2 PERRUCCHINI GIULIA 2007 PARCO LIVENZA 03:49.3
18 3 3 VEDOVETTO OLGA 2006 SPORTING CLUB NOALE 03:49.6
19 3 6 MACCARI GIGLIOLA MARIA 2006 ASD ARCA NUOTO 03:51.6
20 3 7 ANTONEL GIORGIA 2007 PARCO LIVENZA 04:01.6
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8a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 6
22/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
Oderzo (TV), Domenica 22/05/2016 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 FERRAZZO RENE' 2005 ASD ARCA NUOTO 00:35.3
2 1 4 NIERO LUDOVICO 2005 ASD ARCA NUOTO 00:36.6
3 1 6 FARDIN ALBERTO 2005 SPORTING CLUB NOALE 00:38.6
4 1 7 OSTANELLO SAMUELE 2006 ASD ARCA NUOTO 00:38.7
5 2 8 VIAN SIMONE 2006 STILELIBERO SSD 00:39.2
6 2 6 BRIGHENTI FILIPPO 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:39.4
7 3 4 SPOLADOR EMMANUELE 2006 SPORTING CLUB NOALE 00:39.9
8 3 5 STECCA MARCO 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:40.1
9 2 4 MARSON MARCO 2005 PARCO LIVENZA 00:40.2

10 1 8 MALIJEVIC LUCA 2005 ASD ARCA NUOTO 00:40.3
10 1 3 DARIOL MATTEO 2006 ASD ARCA NUOTO 00:40.3
12 1 2 CALLEGARI TOMMASO 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:40.6
13 2 5 ZUCCHERATO ALESSIO 2006 SPORTING CLUB NOALE 00:40.8
14 2 2 PAVAN DANIELE 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:41.3
15 2 3 SOLMI NICOLO' 2006 STILELIBERO SSD 00:41.6
15 2 1 CENEDESE FEDERICO 2005 STILELIBERO SSD 00:41.6
17 1 1 BERNARDI NICOLO' 2006 ASD ARCA NUOTO 00:41.8
18 3 2 PACCAGNELLA LORENZO 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:42.4
19 3 7 BRUGNERA CHRISTIAN 2005 ASD ARCA NUOTO 00:42.9
20 3 3 PESCE LEONARDO 2006 SPORTING CLUB NOALE 00:43.5
21 3 6 COLOMBERA MICHELE 2005 ASD ARCA NUOTO 00:43.7
22 3 1 LIMIDO LEONARDO 2006 STILELIBERO SSD 00:44.4
23 4 5 BONSO MANUEL 2006 ASD ARCA NUOTO 00:44.6
24 2 7 SPALATELU ANTONY ENRICO 2006 PARCO LIVENZA 00:44.8
25 6 2 FAVARETTI NICOLATO ROCCO LUIGI 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:47.4
26 4 4 SALVO MARCO 2006 STILELIBERO SSD 00:47.6
27 4 3 LOTTI FEDERICO 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:48.1
28 3 8 MOSSEL SEBASTIANO 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:48.2
29 6 5 PINTONATO GIOVANNI 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:48.8
30 5 4 PEPATO THOMAS 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:48.9
31 4 6 CITRON NICOLO' 2006 ASD ARCA NUOTO 00:49.2
32 6 7 BAIOCCHI TOMMASO 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:49.5
33 4 2 BARLUZZI LUCA 2006 ASD ARCA NUOTO 00:50.0
34 6 3 SARRI DAVE 2006 STILELIBERO SSD 00:50.1
35 4 8 MANENTE LORENZO 2006 STILELIBERO SSD 00:50.2
36 4 1 PICCOLO ANDREA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:50.3
36 4 7 FRAU DANIELE 2005 STILELIBERO SSD 00:50.3
36 5 5 OSTAN FRANCESCO 2006 PARCO LIVENZA 00:50.3
39 5 3 DI BARI PIETRO 2006 ASD ARCA NUOTO 00:51.8
40 6 4 DI PIERI GIOVANNI 2006 STILELIBERO SSD 00:57.7
41 5 7 MASCIOLETTI MARCO 2005 STILELIBERO SSD 01:00.1
42 5 6 VERONESE MATTEO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:06.1
43 6 6 BODOASCA SAMUELE BETHUEL 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:08.6
- 5 2 FIORIANI NICOLO' 2005 PLEBISCITO PADOVA SQU
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8a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 7
22/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
Oderzo (TV), Domenica 22/05/2016 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 SARTORATO GIADA 2006 ASD ARCA NUOTO 00:40.3
2 1 5 BUSATTA BEATRICE 2006 ASD ARCA NUOTO 00:40.4
3 1 4 BALZI ISABELLA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:41.2
4 1 3 ARIANO VITTORIA LIDIA 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:41.8
5 1 7 ROVERSO SOFIA 2007 ATLANTIC SPORT 00:43.3
6 1 1 VISCARDI MARIA 2006 ASD ARCA NUOTO 00:43.9
7 1 2 LONGHIN SOFIA 2006 SPORTING CLUB NOALE 00:44.1
8 2 2 SODANO MAUD  ADELE 2006 ASD ARCA NUOTO 00:44.8
9 2 5 BENETTON MARTA 2006 ATLANTIC SPORT 00:45.9
9 2 6 TINTINAGLIA VIOLA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:45.9
9 2 3 BORRELLI EMMA 2006 PARCO LIVENZA 00:45.9

12 1 8 CONTE SOFIA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:46.9
13 2 8 FASOLATO ANASTASIA ANGELA 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:47.1
13 2 7 ZANATTA ADELE 2006 ATLANTIC SPORT 00:47.1
15 2 4 SALVADOR RUSALINA OLGA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:47.5
16 3 5 MARTIN GIOVANNA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:48.0
17 4 3 SGUBBI BENEDETTA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:49.0
18 2 1 CASOLE AGNESE 2006 ASD ARCA NUOTO 00:50.1
19 3 4 MURARETTO RITA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:50.6
20 3 1 DOTTO AMANDA 2007 STILELIBERO SSD 00:52.6
21 3 3 CHEBERLE EMMA 2006 ATLANTIC SPORT 00:53.3
21 3 6 DE PIZZOL BEATRICE 2006 ASD ARCA NUOTO 00:53.3
23 3 7 BERGAMO MARTINA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:54.7
24 4 5 ZORZI MATILDE ERSILIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:56.7
25 4 2 COLELLA GIORGIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:57.8
26 4 7 ATZORI IBARBURU MARIA TERESA 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:58.3
27 4 6 PALLADIN BELTRAN VITTORIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:58.4
28 3 2 SARTORI ELENA 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:58.6
29 4 4 CORTESE CAROLINA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:12.1
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8a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 8
22/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Oderzo (TV), Domenica 22/05/2016 ore 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MORETTO LODOVICO 2005 ASD ARCA NUOTO 05:17.5
2 1 5 BENOMAR YOUSRI 2005 ASD ARCA NUOTO 05:26.4
3 1 6 FERRAZZO RENE' 2005 ASD ARCA NUOTO 05:31.9
4 1 3 ROMANCIUC MAXIM 2005 PLEBISCITO PADOVA 05:34.9
5 1 2 ROSSO NICOLO' 2005 STILELIBERO SSD 05:52.2
6 1 1 SCANTAMBURLO MATTEO 2005 ASD ARCA NUOTO 05:54.3
7 2 5 STECCA MARCO 2005 PLEBISCITO PADOVA 06:06.3
8 2 4 SPOLADOR EMMANUELE 2006 SPORTING CLUB NOALE 06:06.4
9 1 8 FURLAN FILIPPO 2006 ASD ARCA NUOTO 06:13.2
9 1 7 PAOLI GIORGIO 2005 ASD ARCA NUOTO 06:13.2

11 3 4 BERGAMO LEONARDO 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:16.2
12 3 6 LUCCHETTI GABRIELE 2006 ASD ARCA NUOTO 06:16.8
13 2 3 SPANO PIETRO 2006 STILELIBERO SSD 06:17.2
14 2 2 TROSHANI THOMAS 2005 PLEBISCITO PADOVA 06:21.1
15 3 5 GHEZZANI NICOLÒ 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:24.4
16 2 6 CAPPELLETTO RICCARDO 2006 SPORTING CLUB NOALE 06:37.7
17 3 3 ZAMPERETTI TOMMASO 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:57.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 9
22/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Oderzo (TV), Domenica 22/05/2016 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PITTON GIO' 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 05:34.8
2 1 5 PORCARI ANNA 2006 STILELIBERO SSD 05:34.9
3 1 6 BALZI ISABELLA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 05:56.1
4 1 3 ZANET AURORA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 05:59.6
5 1 2 DE VETTORI ANNA CHIARA 2006 ASD ARCA NUOTO 05:59.7
6 2 4 ZANATTA ADELE 2006 ATLANTIC SPORT 06:02.4
7 1 1 BUSOLIN GIULIA 2006 SPORTING CLUB NOALE 06:11.6
8 1 8 PADOAN ANNA 2007 ASD ARCA NUOTO 06:14.8
9 1 7 GEROLIN ANNA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:15.8

10 2 5 VIDOTTO GIORGIA 2007 ASD ARCA NUOTO 06:20.4
11 2 7 ROVERSO SOFIA 2007 ATLANTIC SPORT 06:40.2
12 2 2 SPANO' STELLA 2007 ATLANTIC SPORT 06:43.1
13 2 3 LABELLI VANESSA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:44.1
14 3 4 BACELLE EMMA 2007 PLEBISCITO PADOVA 06:47.7
15 2 6 CENTENARO SOFIA 2007 SPORTING CLUB NOALE 06:51.1
16 3 7 VEDOVATO GIULIA MARIA 2007 ASD ARCA NUOTO 07:00.8
17 3 5 ARIANO VITTORIA LIDIA 2006 PLEBISCITO PADOVA 07:01.6
18 3 6 CHEBERLE EMMA 2006 ATLANTIC SPORT 07:04.1
19 3 3 TOGNON AURORA 2006 PLEBISCITO PADOVA 07:04.5
20 3 2 BENETTON MARTA 2006 ATLANTIC SPORT 07:09.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 10
22/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Oderzo (TV), Domenica 22/05/2016 ore 17:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MATTIUZZI GIULIA 2004 ASD ARCA NUOTO 02:49.0
2 1 5 SEGATTO ALESSIA 2004 PARCO LIVENZA 02:54.4
3 1 6 GOSETTO GIORGIA 2005 STILELIBERO SSD 03:01.7
4 1 2 RICETTO MARIA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:10.3
5 1 3 VARDIERO JASMINE 2005 SPORTING CLUB NOALE 03:22.3
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8a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 11
22/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Oderzo (TV), Domenica 22/05/2016 ore 17:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 PESTRIN ANDREA 2003 STILELIBERO SSD 02:30.5
2 1 4 SALVADEGO GIACOMO 2003 SPORTING CLUB NOALE 02:32.7
3 1 3 BRUZZO PIETRO 2004 ASD ARCA NUOTO 02:50.2
4 1 2 SALGAU ALESSANDRO RENZO 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:51.0
5 1 6 CHIARIONI MASSIMO 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:56.8
6 1 7 GORGOS IONUT 2004 STILELIBERO SSD 03:09.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 12
22/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Oderzo (TV), Domenica 22/05/2016 ore 17:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MION LAURA 2004 SPORTING CLUB NOALE 01:22.3
2 1 5 LION ANDREA ELENA 2004 ASD ARCA NUOTO 01:23.8
3 1 3 NESHA ALESSIA 2005 ASD ARCA NUOTO 01:27.8
4 1 6 NARDO CARLOTTA 2005 SPORTING CLUB NOALE 01:29.0
5 1 7 BEGGIO MARTA 2004 STILELIBERO SSD 01:30.7
6 2 6 ZECCHINATO VERONICA 2004 STILELIBERO SSD 01:32.1
7 1 1 BORGONI MADDALENA 2004 PLEBISCITO PADOVA 01:34.0
8 1 2 TINAZZI LARA 2005 ASD ARCA NUOTO 01:34.2
8 2 4 ENACHE ELISA 2004 SPORTING CLUB NOALE 01:34.2

10 2 5 ANDREETTA MARTA 2004 ASD ARCA NUOTO 01:34.3
11 1 8 BOSELLO LARA 2004 PLEBISCITO PADOVA 01:34.6
12 3 6 LABELLI ALESSANDRA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:36.2
13 2 2 ZAMBON ALICE 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:36.7
14 2 1 VALENTE GIADA 2004 PLEBISCITO PADOVA 01:36.9
14 2 3 VERONESE MARTA 2004 STILELIBERO SSD 01:36.9
16 3 5 SANT SOFIA 2004 ASD ARCA NUOTO 01:39.6
17 3 3 LOVAT JASMINE 2005 ASD ARCA NUOTO 01:40.8
18 2 7 PERUZZETTO RACHELE 2005 ASD ARCA NUOTO 01:41.2
19 2 8 GRADINARU GIULIA 2005 ASD ARCA NUOTO 01:43.2
20 3 2 MORO ALESSIA 2005 PLEBISCITO PADOVA 01:43.6
21 4 3 ORSI MARTINA 2005 ATLANTIC SPORT 01:44.0
22 3 7 ULIANA IRENE 2005 ASD ARCA NUOTO 01:44.1
23 3 4 BENOMAR BASMA 2005 ASD ARCA NUOTO 01:46.3
24 4 6 LEON ALESSIA 2004 PLEBISCITO PADOVA 01:49.4
25 4 4 DE LUCA PETRA 2004 ASD ARCA NUOTO 01:51.2
26 4 5 ORSI GIULIA 2005 ATLANTIC SPORT 01:53.1
27 4 2 TIROLI ANNA 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:02.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 13
22/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Oderzo (TV), Domenica 22/05/2016 ore 17:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VISENTINI FRANCESCO 2003 STILELIBERO SSD 01:10.7
2 1 3 BERTO RICCARDO 2003 SPORTING CLUB NOALE 01:16.6
3 1 5 PANDIN RICCARDO 2003 ASD ARCA NUOTO 01:21.8
4 1 6 BUSATTA CESARE 2003 ASD ARCA NUOTO 01:21.9
5 1 2 TURCO BOVOLENTA MARCO 2004 STILELIBERO SSD 01:25.2
6 2 4 SARTORATO TOMMASO 2003 STILELIBERO SSD 01:26.8
7 1 8 NOSELLA ALESSANDRO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:29.0
8 1 7 FURLAN GIOVANNI 2004 ASD ARCA NUOTO 01:29.1
9 1 1 ZANELLA ALBERTO 2003 ASD ARCA NUOTO 01:31.8

10 2 5 VENTURUZZO FEDERICO 2004 ASD ARCA NUOTO 01:32.6
11 2 3 ZANATTA NICOLA 2004 SPORTING CLUB NOALE 01:36.4
12 2 6 UGUALI DARIO 2003 PLEBISCITO PADOVA 01:38.4
13 2 2 GEROLIN GABRIELE 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:41.4
14 2 7 BREDA MATTIA 2004 ASD ARCA NUOTO 01:42.9
15 3 5 DALL'AVA FILIPPO 2004 ASD ARCA NUOTO 01:43.5
16 3 3 SCAGGIANTE LORENZO 2004 STILELIBERO SSD 01:49.3
17 3 6 MARSON GIUSEPPE 2003 PARCO LIVENZA 01:52.4
18 3 2 MAGNANI ENRICO MASSIMO 2004 PLEBISCITO PADOVA 02:12.1
- 3 4 GECCHELE MARCO 2004 PARCO LIVENZA SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 14
22/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Oderzo (TV), Domenica 22/05/2016 ore 17:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MION LAURA 2004 SPORTING CLUB NOALE 02:36.8
2 1 4 LION ANDREA ELENA 2004 ASD ARCA NUOTO 02:37.6
3 1 5 BERNARDI DEBORA 2004 ASD ARCA NUOTO 02:37.7
4 1 6 CEOLIN GRETA 2004 STILELIBERO SSD 02:50.4
5 2 2 GOSETTO GIORGIA 2005 STILELIBERO SSD 02:50.7
6 1 1 NESHA ALESSIA 2005 ASD ARCA NUOTO 02:53.5
7 1 2 CESCON ERIKA 2005 ASD ARCA NUOTO 02:54.1
8 1 8 ZECCHINATO VERONICA 2004 STILELIBERO SSD 02:54.9
9 2 4 BEGGIO MARTA 2004 STILELIBERO SSD 02:58.1

10 1 7 SEGATTO ALESSIA 2004 PARCO LIVENZA 02:58.3
11 4 2 TROTTA CLAUDIA 2005 STILELIBERO SSD 02:58.5
12 5 6 CAUSIN VALENTINA 2004 STILELIBERO SSD 03:01.1
13 2 7 TRENTIN GIULIA 2004 PARCO LIVENZA 03:02.6
14 3 3 VERONESE MARTA 2004 STILELIBERO SSD 03:02.7
15 2 3 BOSCHIN LISA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:03.4
16 3 2 FAURO BEATRICE 2005 PLEBISCITO PADOVA 03:05.4
17 2 5 CUZZUOL CAMILLA 2005 ASD ARCA NUOTO 03:05.9
18 2 6 CERIONI LISA 2005 ASD ARCA NUOTO 03:06.3
19 3 4 ANDREETTA MARTA 2004 ASD ARCA NUOTO 03:06.9
20 3 5 PAOLI NICOLE 2005 ASD ARCA NUOTO 03:07.2
21 3 6 BOSELLO LARA 2004 PLEBISCITO PADOVA 03:07.7
22 3 8 PEGORARO FRANCESCA 2005 PLEBISCITO PADOVA 03:08.6
23 5 2 SORGATO ILARIA 2004 PLEBISCITO PADOVA 03:08.9
24 2 1 VALENTE GIADA 2004 PLEBISCITO PADOVA 03:09.9
25 4 5 DE GIROLAMO MARTINA 2004 SPORTING CLUB NOALE 03:10.0
26 4 3 GIUMMOLE' CHIARA 2005 STILELIBERO SSD 03:13.2
27 4 6 VARDIERO JASMINE 2005 SPORTING CLUB NOALE 03:13.7
28 5 5 TREVISAN MARIANNA 2005 ASD ARCA NUOTO 03:14.7
29 2 8 BENOMAR BASMA 2005 ASD ARCA NUOTO 03:14.9
30 5 3 ZAMBON ALICE 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:15.7
31 4 4 PETRARIU GEORGIA 2005 ASD ARCA NUOTO 03:16.1
32 3 7 MASAT VANESSA 2005 PARCO LIVENZA 03:18.6
33 3 1 ZANARDO GIULIA 2004 ASD ARCA NUOTO 03:19.5
34 5 4 DOROBANTU DARIA ELENA 2005 ASD ARCA NUOTO 03:24.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 15
22/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Oderzo (TV), Domenica 22/05/2016 ore 18:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VISENTINI FRANCESCO 2003 STILELIBERO SSD 02:24.2
2 1 5 BERTO RICCARDO 2003 SPORTING CLUB NOALE 02:26.5
3 1 3 SALVADEGO GIACOMO 2003 SPORTING CLUB NOALE 02:32.8
4 1 6 MAGOGA MATTEO 2003 ASD ARCA NUOTO 02:35.5
5 2 4 DELLA MEA FRANCESCO 2004 PARCO LIVENZA 02:40.5
6 1 7 PANDIN RICCARDO 2003 ASD ARCA NUOTO 02:41.8
7 1 2 CITRON RICCARDO 2003 ASD ARCA NUOTO 02:42.1
8 2 3 NOSELLA ALESSANDRO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:46.2
9 3 5 CHIARIONI MASSIMO 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:47.8

10 3 8 SANTILLI ANDREA 2003 STILELIBERO SSD 02:48.1
11 2 2 SCARAMUZZA LUCA 2003 STILELIBERO SSD 02:48.4
12 2 5 FURLAN GIOVANNI 2004 ASD ARCA NUOTO 02:49.4
13 2 6 FEDRIGO ANDREA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:51.4
14 2 7 TURCO BOVOLENTA MARCO 2004 STILELIBERO SSD 02:51.5
15 1 8 DARIO CHRISTIAN 2004 ASD ARCA NUOTO 02:52.2
16 1 1 SALGAU ALESSANDRO RENZO 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:52.7
17 3 1 CAMPANER MATTIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:54.3
18 3 4 DALLA MORA TOMMASO 2004 PARCO LIVENZA 02:57.9
19 2 1 FORESTO DAVIDE 2004 ASD ARCA NUOTO 02:58.2
20 3 3 PINTONATO PIETRO OSCAR 2004 PLEBISCITO PADOVA 03:06.1
21 2 8 ZANATTA NICOLA 2004 SPORTING CLUB NOALE 03:06.8
22 3 2 ZILIO PEDRO LUIS 2003 PLEBISCITO PADOVA 03:19.0
23 3 6 PILLIRONE ANDREA 2004 PLEBISCITO PADOVA 03:26.9
24 3 7 PONTI LORENZO 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:41.4
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8a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 16
22/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Oderzo (TV), Domenica 22/05/2016 ore 18:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BERNARDI DEBORA 2004 ASD ARCA NUOTO 05:02.9
2 1 5 MARSICO ARIANNA 2004 STILELIBERO SSD 05:10.7
3 1 3 NARDO CARLOTTA 2005 SPORTING CLUB NOALE 05:16.8
4 1 2 MATTIUZZI GIULIA 2004 ASD ARCA NUOTO 05:16.9
5 1 6 MENEGALDO EMMA 2004 ASD ARCA NUOTO 05:17.4
6 1 1 RICETTO MARIA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 05:18.9
7 1 8 CESCON ERIKA 2005 ASD ARCA NUOTO 05:24.8
8 3 5 IEMMOLO GIULIA 2004 PLEBISCITO PADOVA 05:26.0
9 1 7 ENACHE ELISA 2004 SPORTING CLUB NOALE 05:28.9

10 2 8 AGOSTINI AGNESE 2004 PLEBISCITO PADOVA 05:31.6
11 2 5 DE GIROLAMO MARTINA 2004 SPORTING CLUB NOALE 05:32.3
12 2 1 TROTTA CLAUDIA 2005 STILELIBERO SSD 05:33.2
13 2 7 MARATONA GIULIA 2005 PLEBISCITO PADOVA 05:33.4
14 2 4 CALLEGHER ZEUDI 2005 ASD ARCA NUOTO 05:38.7
15 2 3 TINAZZI LARA 2005 ASD ARCA NUOTO 05:45.1
16 2 6 SEGONI ANNA 2004 ASD ARCA NUOTO 05:46.4
17 3 3 LABELLI ALESSANDRA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 05:51.2
18 2 2 PERUZZETTO RACHELE 2005 ASD ARCA NUOTO 05:52.1
19 3 4 BOSCHIN LISA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 05:52.6
20 3 6 LUCANTONI LAVINIA 2005 ATLANTIC SPORT 06:18.6
21 3 1 VALERIO MARIA ELENA 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:26.1
22 3 2 ORSI GIULIA 2005 ATLANTIC SPORT 06:34.9
23 3 7 ORSI MARTINA 2005 ATLANTIC SPORT 07:01.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 17
22/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Oderzo (TV), Domenica 22/05/2016 ore 18:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PESTRIN ANDREA 2003 STILELIBERO SSD 00:29.9
2 1 6 MAGOGA MATTEO 2003 ASD ARCA NUOTO 00:33.6
3 1 5 CITRON RICCARDO 2003 ASD ARCA NUOTO 00:33.8
4 1 3 DELLA MEA FRANCESCO 2004 PARCO LIVENZA 00:34.3
5 1 2 BUSATTA CESARE 2003 ASD ARCA NUOTO 00:35.7
6 2 5 SCARAMUZZA LUCA 2003 STILELIBERO SSD 00:36.0
7 2 4 SANTILLI ANDREA 2003 STILELIBERO SSD 00:36.9
8 1 8 SARTORATO TOMMASO 2003 STILELIBERO SSD 00:37.0
8 1 7 DARIO CHRISTIAN 2004 ASD ARCA NUOTO 00:37.0

10 1 1 ZANELLA ALBERTO 2003 ASD ARCA NUOTO 00:37.1
11 2 6 VENTURUZZO FEDERICO 2004 ASD ARCA NUOTO 00:37.7
12 3 3 FEDRIGO ANDREA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:38.5
13 2 3 BRUZZO PIETRO 2004 ASD ARCA NUOTO 00:39.5
14 2 2 DALLA MORA TOMMASO 2004 PARCO LIVENZA 00:40.3
15 2 1 FORESTO DAVIDE 2004 ASD ARCA NUOTO 00:40.4
16 3 6 PINTONATO PIETRO OSCAR 2004 PLEBISCITO PADOVA 00:40.7
17 2 8 DALL'AVA FILIPPO 2004 ASD ARCA NUOTO 00:41.1
18 3 4 UGUALI DARIO 2003 PLEBISCITO PADOVA 00:41.3
19 4 2 MAGNANI ENRICO MASSIMO 2004 PLEBISCITO PADOVA 00:42.7
20 2 7 CAMPANER MATTIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:43.2
21 3 2 ZILIO PEDRO LUIS 2003 PLEBISCITO PADOVA 00:44.5
22 3 5 PILLIRONE ANDREA 2004 PLEBISCITO PADOVA 00:44.8
22 3 7 BREDA MATTIA 2004 ASD ARCA NUOTO 00:44.8
24 4 4 SCAGGIANTE LORENZO 2004 STILELIBERO SSD 00:45.1
25 4 5 GECCHELE MARCO 2004 PARCO LIVENZA 00:45.3
26 4 6 GEROLIN GABRIELE 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:46.7
27 4 3 MARSON GIUSEPPE 2003 PARCO LIVENZA 00:47.5
28 4 7 PONTI LORENZO 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:52.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 18
22/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Oderzo (TV), Domenica 22/05/2016 ore 18:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CEOLIN GRETA 2004 STILELIBERO SSD 00:35.8
2 1 6 MARATONA GIULIA 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:37.3
3 1 5 SEGONI ANNA 2004 ASD ARCA NUOTO 00:37.5
4 1 3 CAUSIN VALENTINA 2004 STILELIBERO SSD 00:38.4
5 3 4 CUZZUOL CAMILLA 2005 ASD ARCA NUOTO 00:38.5
6 2 5 TRENTIN GIULIA 2004 PARCO LIVENZA 00:38.9
7 2 3 IEMMOLO GIULIA 2004 PLEBISCITO PADOVA 00:39.4
7 1 7 CERIONI LISA 2005 ASD ARCA NUOTO 00:39.4
9 2 4 PEGORARO FRANCESCA 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:39.7

10 1 1 FAURO BEATRICE 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:39.8
10 1 2 MENEGALDO EMMA 2004 ASD ARCA NUOTO 00:39.8
12 3 2 LUCANTONI LAVINIA 2005 ATLANTIC SPORT 00:40.6
13 2 6 CALLEGHER ZEUDI 2005 ASD ARCA NUOTO 00:40.7
14 1 8 BORGONI MADDALENA 2004 PLEBISCITO PADOVA 00:41.1
15 2 1 GIUMMOLE' CHIARA 2005 STILELIBERO SSD 00:41.4
16 2 2 SORGATO ILARIA 2004 PLEBISCITO PADOVA 00:41.9
17 3 1 LOVAT JASMINE 2005 ASD ARCA NUOTO 00:42.1
18 3 7 PAOLI NICOLE 2005 ASD ARCA NUOTO 00:42.5
19 3 5 ULIANA IRENE 2005 ASD ARCA NUOTO 00:43.1
20 4 1 DE LUCA PETRA 2004 ASD ARCA NUOTO 00:43.6
21 4 3 SANT SOFIA 2004 ASD ARCA NUOTO 00:43.7
22 3 3 PETRARIU GEORGIA 2005 ASD ARCA NUOTO 00:44.1
23 2 8 AGOSTINI AGNESE 2004 PLEBISCITO PADOVA 00:44.2
24 3 8 ZANARDO GIULIA 2004 ASD ARCA NUOTO 00:44.3
24 2 7 MASAT VANESSA 2005 PARCO LIVENZA 00:44.3
26 4 4 MORO ALESSIA 2005 PLEBISCITO PADOVA 00:44.9
27 3 6 DOROBANTU DARIA ELENA 2005 ASD ARCA NUOTO 00:45.0
28 4 5 TIROLI ANNA 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:47.3
29 4 6 GRADINARU GIULIA 2005 ASD ARCA NUOTO 00:48.0
30 4 7 VALERIO MARIA ELENA 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:48.8
31 4 2 LEON ALESSIA 2004 PLEBISCITO PADOVA 00:49.6
32 4 8 MORAS COSTANZA 2005 ASD ARCA NUOTO 00:52.8
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8a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 19
22/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Stile L. Serie Cat.: Esordienti A M
Oderzo (TV), Domenica 22/05/2016 ore 18:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

TURCO BOVOLENTA MARCO 2004 (01:10.5)

SANTILLI ANDREA 2003
VISENTINI FRANCESCO 2003
PESTRIN ANDREA 2003

1 1 4 STILELIBERO SSD 04:11.7

CITRON RICCARDO 2003 (01:06.3)

MAGOGA MATTEO 2003
PANDIN RICCARDO 2003
BUSATTA CESARE 2003

2 1 5 ASD ARCA NUOTO 04:17.5

NOSELLA ALESSANDRO 2003 (01:03.4)

CHIARIONI MASSIMO 2004
CAMPANER MATTIA 2003
SALGAU ALESSANDRO RENZO 2004

3 1 2 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 04:24.1

BERTO RICCARDO 2003 (00:59.5)

ZANATTA NICOLA 2004
SALVADEGO GIACOMO 2003
FARDIN ALBERTO 2005

4 1 3 SPORTING CLUB NOALE 04:33.3

VENTURUZZO FEDERICO 2004 (01:09.1)

FURLAN GIOVANNI 2004
DARIO CHRISTIAN 2004
BRUZZO PIETRO 2004

5 1 6 ASD ARCA NUOTO 04:45.6

SARTORATO TOMMASO 2003 (01:13.1)

SCARAMUZZA LUCA 2003
SCAGGIANTE LORENZO 2004
GORGOS IONUT 2004

6 1 7 STILELIBERO SSD 04:53.8
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8a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 20
22/05/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Stile L. Serie Cat.: Esordienti A F
Oderzo (TV), Domenica 22/05/2016 ore 18:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

MENEGALDO EMMA 2004 (01:11.0)

MATTIUZZI GIULIA 2004
LION ANDREA ELENA 2004
BERNARDI DEBORA 2004

1 1 5 ASD ARCA NUOTO 04:33.8

CEOLIN GRETA 2004 (01:09.1)

ZECCHINATO VERONICA 2004
CAUSIN VALENTINA 2004
MARSICO ARIANNA 2004

2 1 4 STILELIBERO SSD 04:37.5

MION LAURA 2004 (01:06.1)

ENACHE ELISA 2004
NARDO CARLOTTA 2005
DE GIROLAMO MARTINA 2004

3 1 3 SPORTING CLUB NOALE 04:41.6

BEGGIO MARTA 2004 (01:12.1)

TROTTA CLAUDIA 2005
VERONESE MARTA 2004
GOSETTO GIORGIA 2005

4 1 6 STILELIBERO SSD 04:49.2

MARATONA GIULIA 2005 (01:15.4)

VALENTE GIADA 2004
AGOSTINI AGNESE 2004
IEMMOLO GIULIA 2004

5 1 7 PLEBISCITO PADOVA 04:56.0

RICETTO MARIA 2004 (01:08.9)

LABELLI ALESSANDRA 2004
ZAMBON ALICE 2005
BOSCHIN LISA 2004

6 1 1 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 05:01.3

TINAZZI LARA 2005 (01:16.2)

CALLEGHER ZEUDI 2005
NESHA ALESSIA 2005
CESCON ERIKA 2005

7 1 2 ASD ARCA NUOTO 05:01.5

FAURO BEATRICE 2005 (01:18.5)

SORGATO ILARIA 2004
PEGORARO FRANCESCA 2005
BORGONI MADDALENA 2004

8 1 8 PLEBISCITO PADOVA 05:11.4
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